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Frågestund 
 
Allmänhetens frågestund 
 

1. En medborgare frågar kommunstyrelsens ordförande varför det inte görs 

några utredningar om alternativa lösningar innan man beslutar om en 

investering på 6 miljoner kronor för VA-frågan i Sickinge. 

Magnus Gunnarsson (M) menar att kvällens beslut gäller enbart 

tilläggsbudgetering. Alla tekniska lösningar tas i tekniska nämnden 

Medborgaren har hittat en alternativ lösning där investeringskostnaden 

ligger på en halv miljon och kan inte förstå varför kommunen inte vill 

utreda andra lösningar, både ur miljösynpunkt och vad gäller ekonomi. 

 
 
Ledamöternas frågestund 
 

1. Roland Johansson (ALT) frågar barn- och utbildningsförvaltningens 

ordförande om varför bidraget på 800 tkr för skolskjutsar till Södra 

Ljungas friskola dragits in. 

Stefan Willforss (C) svarar att efter att förvaltningen gjort en 

laglighetprövning har det visat sig att om man väljer att ge bidrag gäller 

likhetsprincipen, att bidrag måste ges till alla skolor ex. Thorens och  i 

förlängningen till alla som väljer skolor. Då handlar det om helt andra 

summor. Man har haft möten med styrelsen för skolan och förklarat att 

det är olagligt men att man gärna ser andra samarbetsformer men att just 

skolskjutsfrågan har nått vägs ände. 

 

2. Jan Lorentzson (SD) undrar vem som bestämt att Ljungby ska ta emot 32 

nyanlända enligt beslut om ny fördelning av anvisningar från 

Länsstyrelsen. Är det samma antal som det ursprungliga och varför tar 

en del kommuner inte emot någon? Magnus Gunnarsson (M) svarar att 

han varit med på ett första mötet men inte det andra. Återkommer med 

svar. 

 

3. Krister Salomonsson (SD) frågar tekniska nämndens ordförande om  

felaktigheterna i interpellationssvaret om Bollstad var okunskap eller om 

han medvetet förde alla bakom ljuset. 

K-G Sundgren (C) svarar att han naturligtvis inte medvetet velat föra 

någon bakom ljuset och menar att ärendet är komplext.  
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4. Melena Jönsson (SD) undrar efter att ha sett ett reportage i Rapport om 

Ljungby kommun ger försörjningsstöd till illegala invandare eller så 

kallade papperslösa?  

Bo Ederström (M) ordförande i socialnämnden, svarar att inga 

papperslösa får försörjningsstöd i Ljungby kommun. 
 

5. Matija Rafaj (S) frågar kommunstyrelsens ordförande om kultur- och 

fritidsnämnden kan kompenseras för den extra kostnaden som nämnden 

fått gällande att driftskostnaderna för Ljungby Arena blev mycket högre 

än budgeterat.  

Magnus Gunnarsson (M) säger att detta är justerat för 2019 men att för 

2018 får nämnden stå för den kostnaden.  

 


